久留米市美術館 特別開館・新春プレゼントのお知らせ

久留米市美術館は、2020年 1月 3日（金）に、下記のとおり特別開館します。

また、1月 3日（金）〜5日（日）の 3日間は、新春プレゼントをご用意して、

冬休みで帰省中の方々など、多くのご来館をお待ちいたします。

１．特別開館日 ２０２０年１月３日（金）１０時〜１７時(入館は 16 時 30分迄)

※４日以降も平常どおり開館します。

２．新春プレゼント

  ■１月３日（金）

①「ショパン－200年の肖像」展（2/1-3/22）招待券 ：先着 50名様

②「熊谷守一」展絵はがき ：先着 100名様

※のべ 150名様にプレゼント

  ■１月４日（土）、５日（日）

楽水亭 福ぜんざい引換券 ：各日先着 30名様

石橋文化センター園内カフェ＆ギャラリーショップ楽水亭で提供の「福ぜんざい」

引換券をプレゼント。

熊谷展絵はがき、ショパン展招待券        楽水亭福ぜんざい（イメージ写真）

３．お年玉福袋販売

熊谷展図録やミュージアムグッズ等が入ったお得な福袋を、限定３０セット販売。

 ※２０２０年１月３日（金）より販売、予定数になり次第終了。

 【お問合せ先】 〒839-0862 久留米市野中町 1015番地

 久留米市美術館 美術館総務課

Tel：0942-39-1131 Fax：0942-39-3134

現在開催中の展覧会情報

熊谷守一 いのちを見つめて

2019.11.16(土)-2020.1.13(月･祝)

守一の画業の全貌をたどるとともに、花や虫などの愛らしい作品に注目して、

小さないのちをみつめる画家の眼差しとその造形性に迫ります。

入館料：一般 1000 円、シニア(65 歳以上)700 円、大学生 500 円、高校生以下無料
《鬼百合に揚羽蝶》1959 年 東京国立近代美術館